鳥取県告示第14号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成21年１月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7065 雑誌 お尻倶楽部 VOL.96 雑誌 02299-11 三和出版株式会社

7066 〃 裏アリスDVD vol.38 １月号  雑誌 11835-01 三和出版株式会社

7067 〃 投稿キング 2008 12月号 雑誌 06501-12 ワイレア出版株式会社

7068 〃 マダムＸ Ａ級美熟女 2008年12月号 雑誌 18347-12 有限会社風林館

7069 〃 素人写真THE MOVIE VOL.4 雑誌 68461-58 株式会社大洋図書

7070 〃 プルメロVOL.25 カルビPOWER １月増刊号 雑誌 02592-01 若生出版株式会社